DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS DE QUILOMBO:
MEMÓRAS E IDENTIDADE COLETIVA NA PRODUÇÃO AUDIOVISUAIS DA
COMUNIDADE QUILOMBOLA DE MITUAÇU, CONDE – PARAÍBA de autoria de ALINE
MARIA PINTO DA PAIXÃO , PATRÍCIA DOS SANTOS PINHEIRO, THAYONARA MARINA
SANTOS, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22963

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22963